江苏省工商业联合会文件

苏联发〔2015〕49号
关于举办全省中小微企业监测点联络员
培训班（苏北、苏中片）的通知
徐州、南通、连云港、淮安、盐城、扬州、泰州、宿迁市工商联：
在各级领导重视与支持下，中小微企业监测点工作省、市、县三级联动，较好地完成了各项任务，取得了阶段性成效。为进一步做好这项长期性、基础性、动态性工作，并使之成为新时期工商联促进中小微企业健康发展的有效抓手，定于6月中旬举办全省中小微企业监测点联络员培训班，现将有关事项通知如下：
一、参加人员
徐州等8市工商联中小微企业监测点工作联络员1名；各地确定为中小微企业监测点工作的县（市、区）工商联分管领导1名、联络员1名。参会人员在会议期间的住宿费由会议承担，往返交通等其他费用自理。
二、时间地点

全省中小微企业监测点联络员培训班（苏北、苏中片）定于6月10日-11日在盐城市建湖县举办。请各参训人员于6月10日上午12时前到江苏永林国际酒店（地址：建湖县湖中北路66号；电话0515-86263138）报到，培训为期二天。
三、要求
1. 请各县（市、区）工商联准备书面发言材料（电子文档培训班后上报省联），介绍本地区中小微企业监测工作开展情况、存在问题和建议。
2. 请徐州等8市工商联将本地区参会人员名单汇总后，于6月4日前将参会回执电子版报省工商联。
省工商联联系人：宋  萍  025-89618885  13851991112
                季小秋  13913870021
电子邮箱：jsgsl_yjc@jssh.org.cn
建湖县工商联联系人：吴剑锋  13770227569
附件：参会回执
（此页无正文）
[image: image1.jpg]

江苏省工商联办公室                 2015年5月26日印发
附件：                参会回执

	姓  名
	性别
	单位
	职务
	联系电话

（手机、座机）

备注：如带驾驶员也请填写参会回执。请将参会回执电子版于6月4日前报省工商联（电子邮箱：jsgsl_yjc@jssh.org.cn）。

-4-
-3-